
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de 

openbare weg; 

Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 

Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de 

plaatsing van de verkeerstekens;  

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het decreet lokaal bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen 

en werken op de openbare weg; 

Overwegende de aanvraag tot het aanbrengen van fietssuggestiestroken in de  

Jezus-Eiksesteenweg –> Almaroma; 

Gelet de Jezus-Eiksesteenweg een gemeenteweg betreft; 

Gelet er maatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van het verkeer; 
 
BESLUIT: 
 
Art. 1: In de week van 13 mei 2024 Van dinsdag 21 mei 2024 tem. vrijdag 31 mei 

2024 gelden onderstaande verkeersmaatregelen, tussen 09u en 15u30.  

 

Art. 2: Ter hoogte van de werken wordt het aantal rijstroken vermindert. Één rijstrook 

blijft beschikbaar voor het verkeer in beide richtingen en dit verkeer geregeld 

wordt door de verkeersborden B19 en B21 of door verkeerslichten. Detail 

onderaan. 

 

Art. 3: De vereiste verkeersborden en signalisatie worden geplaatst door de zorgen en op 

de kosten van de aanvrager (Matthias Bech – 0473884669) Plaatsing conform 

signalisatieplannen. De nodige borden verboden parkeren worden minstens 48u 

voor ingang van het verbod geplaatst. 

 

Art. 4: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft worden  

met politiestraffen. 

 

Art. 5: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel 

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  

- de Bestendige Deputatie  

- Politiezone Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

- Huisartsenkring HAHO 

- de Vlaamse vervoersmaatschappij De Lijn Vlaams-Brabant 

- Intercommunale Interrand 

- Bpost 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 5650-0351-8509-5370

https://app.esignflow.be/nl-be/code/5650035185095370


 

Detail 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 5650-0351-8509-5370

https://app.esignflow.be/nl-be/code/5650035185095370

		Tim Viktor Vandenput
	2024-05-21T10:14:31+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




